
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 1 z 5 

     

 

 
 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
"III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

 

číslo tohoto dodatku objednatele č.1: 8510000963 

číslo tohoto dodatku objednatele č.2:  

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele č.1:    8500006185 

číslo smlouvy objednatele č.2:   

číslo smlouvy zhotovitele:     015/21/0434/I 

reg. č. projektu:      CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_38/0012916 

 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst. 4 a 5 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel č. 1: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických: 

  

e-mail:  

         dále jen „objednatel č. 1“ 

1.2. Objednatel č. 2: 

Obec Kvíčovice  

sídlo:    Kvíčovice 19, 345 62 Holýšov  

zastoupený:   Ing. Janem Bostlem, starostou 

IČO: 00572357             DIČ: CZ00572357  

tel:     

datová schránka:  rvpa79b 

kontaktní osoba: Ing. Jan Bostl, tel.:    

          dále jen „objednatel č. 2“ 

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 

jinak. 

 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 2 z 5 

1.3. Zhotovitel: 

EUROVIA CS, a.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl B, vložka 1561 vedenou u Městského 

soudu v Praze  

sídlo:   U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

zastoupená:  Ing. Janem Muzikou, ředitelem závodu, na základě plné moci 

IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924  

telefon:    

e-mail:     

datová schránka: bjpdzta 

kontaktní osoba:  

  

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: EUROVI CS, a.s., závod Plzeň, Lobezská 

74, 326 00 Plzeň  

dále jen „zhotovitel“ 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 1.10.2021 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem: III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa) (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 

101, 301 a 102.  Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 488.800,81 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 293.396,61 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH:  25.513.349,62  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 320.554,40 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  25.833.904,02 Kč 

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD 

bez DPH:  14.837.029,04 Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 176.578,94 Kč bez DPH. 

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 

tak činí:  



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 3 z 5 

bez DPH  15.013.607,98 Kč 

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD 

bez DPH:  10.676.320,58 Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 143.975,47 Kč bez DPH. 

3.4.6. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené tímto dodatkem 

tak činí:  

bez DPH  10.820.296,05 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 4 z 5 

osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1. 

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2. je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán v šesti 
vyhotoveních, z nichž každý účastník smlouvy obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se 
současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na 
kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 

vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 

schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 

osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „III/19347 a III/19348 Kvíčovice (1. etapa)“ 

 

Stránka 5 z 5 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

5.9. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost 
tohoto dodatku dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto 
dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce č. 13 dne 19.10. 2022. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- rozdílový výkaz výměr 

- změnový list 

 

objednatel č. 1:      zhotovitel: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  EUROVIA CS, a.s.  

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Jan Muzika 

generální ředitel      ředitel závodu Plzeň 

                                                                                             na základě plné moci  

 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

objednatel č. 2: 

 

 

 

 

_______________________________  

Obec Kvíčovice  

Ing. Jan Bostl  

starosta 

 

podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 19.10. 2022 



Zm
ěnový list č. 02



Rekapitulace změn Změnového listu č. 2 - Dodatek SOD č. 2 
stavby

 111/19347 a 111/19348 Kvíčovice (1. etapa)

Objednat 
el

Číslo 
změny 
(ZMč.)

Popis změny

Odst. 
4/5/6 
§222 
ZZVZ

Méněpráce Vícepráce Součet

Ob
je

dn
at

el
, č

.
1 

SÚ
SP

K 2.1 SO 101 §5 0,00 149 089,28 149 089,28

2.3 50% SO 301 §4 -139 937,88 167 427,54 27 489,66

Ob
je

dn
at

el
 č.

2

Ob
ec

2.2 SO 102 §5 -13 520,85 130 006,66 116 485,81

2.3 50% SO 301 §4 -139 937,88 167 427,54 27 489,66

ZMĚNY V SOUČTU CELKEM -293 396,61 613 951,01 320 554,40
Objednatel č. 1 - SÚSPK CELKEM -139 937,88 316 516,82 176 578,94
Objednatel č. 2 - Obec CELKEM -153 458,73 297 434,20 143 975,47

Výpočet % změny v návaznosti na § 222 ZZVZ a cenu díla dle SOD

Celkem Změny

Odst. 
4/5/6 
§222 
ZZVZ

Změny celkem %

Cena díla dle SOD 27 311 181,71 Kč
Dl §222 ZZVZ celkem dodatek č. 1 a 2 4 3 352 330,60 12,27%
Dl §222 ZZVZ celkem dodatek č. 1 a 2 5 728 761,09 2,67%
Dl §222 ZZVZ celkem dodatek č. 1 a 2 6 0,00 0,00%



Rozpočet ke změnovému listu č. 2.1
Název díla: 111/19347 a 111/19348 Kvlčovice (1. etapa)

MÉNĚPRÁCE

por.
číslo kód položky popis položky
tmJ

měrná množství ve 
jedn. smlouvě

 . . ... cena/měr. celk.cenave „
množství po rozdíl • , celk.cena po

xx x * r jednotku smlouvě , .změně množství ' změně Kč
rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 101 - Komunikace - SÚS

I I o,oo| | o,oo| 0,00 0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

po-', 
číslo 
ruii

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena.' mír. 
jednotku 
Kř

celk.cena ve 
smlouvě
Kd

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 101 - Komunikace - SÚS

16 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 4 796,61 5 186,61 390,00 196,22 941 190,81 1 017 716,61 76 525,80
17 564871111.S Podklad ze Štěrkodrté ŠD tl 250 mm m2 5 253,43 5 264,43 11,00 229,56 1 205 977,39 1 208 502,55 2 525,16

18 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 
tl 70 mm š ořeš 3 m m2 2 284,10 2 295,10 11,00 454,51 1 038 146,29 1 043 145,90 4 999.61

19 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 2 355,59 2 461,09 105,50 15,85 37 336,10 39 008,28 1 672,18

20 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 
m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 355,59 2 450,09 94,50 350,72 826 152,52 859 295,56 33 143,04

21 PRI D+M Přídlažby žulová kostka 8/10 lože z betonu prostého m 751,41 798,41 47,00 429,58 322 790,71 342 980,97 20 190,26

40 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly 
retroreflexní bílí slast m2 14,04 19,29 5,25 1 233,41 17 317,08 23 792,48 6 475,40

41 915621111 Předznačení vodorovného plošného značeni m2 14,04 19,29 5,25 85,93 1 206,46 1 657,59 451,13
113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 0,00 47,00 47,00 66,10 0,00 3 106,70 3 106,70

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 149 089,28

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 149 089,28



Rozpočet ke změnovému listu č.2.2.
Název díla: II1/19347 a 111/19348 Kvíčovice (1. etapa)

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
nil1 .

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kř

ceík.cena ve 
smlouvě Kč

ceík.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 102 - Komunikace - obec Kvíčovice

52 |UV | D+M Uliční vpusti kus | 4,001 3,001 -1,00 13 520,851 54083,40.| 40 562,55 -13 520,85
Roždí! oproti SoD celkem Kč: -13 520,85

VÍCEPRÁCE

por. 
číslo kód položky popis položky měrná 

Jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ mér. 
jednotku

ceík.cena ve 
smlouvě Kč

ceík.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 102 - Komunikace - obec Kvíčovice

7 113202111 Vytrhání obrub krajníku obrubníků stojatých m 592,32 698.32 106,00 93,89 55 612,92 65 565,26 9 952,34
16 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 2 231,03 2 246,03 15,00 20,06 44 754,46 45 055,36 300,90

17 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5 m2 1 096,39 1 100.00 3,61 13,90 15 239,82 15 290,00 50,18

18 005724100 osivo směs travní parková k; 38,37 38,50 0,13 192,60 7 390,06 7415,10 25,04

19 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5 m2 1 096,39 1 100,00 3,61 29,63 32 486,04 32 593,00 106,96

20 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km í 991,10 1 016,10 25,00 46,45 46 036,60 47 197,85 1 161,25
21 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 18 830,81 19 305,81 475.00 10,85 204 314,29 209 468,04 5 153,75

25 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 170 101 t 247,76 272,76 25.00 255,00 63 178,80 69 553,80 6 375,00

27 564851111 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm m2 2110.19 2 125,19 15,00 196,22 414 061,48 417 004,78 2 943,30

40 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 841,18 856.18 15,00 652,03 548 474,60 558 255,05 9 780,45

41 58381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá m2 835,99 850,99 15,00 450,00 376 195,50 382 945,50 6 750,00

47 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opérou do lože z 
betonu crostého m 810,15 904,15 94,00 285,50 231 297,83 258 134,83 26 837,00

64 935932321 Odvodňovací plastový žlab pro zatíženi C250 vnitřní š 150 mm s roštem 
můstkovím z litiny m 18,59 25,50 6,91 2 913,31 54 158,43 74 289,41 20 130,97

66 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 730,70 755,00 24,30 66,85 48 847,30 50 471,75 1 624,46

67 998223095 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za 
zvětšení přesun ZKD 5000 m t 2 922,80 3 020,00 97,20 12,03 35 161,28 36 330,60 1 169,32

85. N 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 
do 1 m m 0,00 11,35 11,35 625,00 0,00 7 093,75 7 093,75

86.N 59228284 palisáda betonová Přírodní 120/165/1000 kus 0,00 72,00 72,00 326,00 0,00 23 472,00 23 472,001

767161833 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k 
dalšímu soužit! m 0,00 6,00 6,00 388,00 0,00 2 328,00 2 328,00

911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 0,00 6,00 6,00 152,00 0,00 912,00 912,00
461310114 Patka z betonu prostého C 20/25 m3 0,00 1,00 1,00 3 840,00 0,00 3 840,00 3 840,00

RozdiJ oproti SoD celkem Kč: 130 006,66
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč 116 435,81



Rozpočet ke změnovému listu č. 2.3.
Název díla: 111/19347 a 111/19348 KvíČovice (1. etapa)

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
ssL

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
KČ

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 301 - Dešťová kanalizace - SÚSPK/Obec (50:50)

6 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 oblému do 5000 m3 m3 1 948,900 1 785,40 -163,500 350,30 682 699,67 625 425,62 -57 274,05
3 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 167,950 157,30 -10,650 292,34 49 098,50 45 985.08 -3 113,42

10 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 m3 673,870 663,22 -10,650 94,75 63 849,18 62 840,10 -1 009,09

11 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 12 803,530 12601,18 -202,350 12,61 161 452,51 158 900,88 -2 551,63

15 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód 
odnadu 170 504 t 1 145,580 1 127,47 -18,110 110,00 126 013,80 124 021,70 -1 992,10

16 271562211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného 
kameniva frakce 0 až 4 mm m3 6,280 5,99 -0,290 1 507,95 9 469,93 9 032,62 -437,31

18 452311121 Podkladní desky z betonu urostého tř. C 8/10 otevřený výkon m3 2,940 2,74 -0,200 3 484,81 10 245,34 9 548,38 -696,96
36 HV1 D+M Horské vpusti HV1 s litinovou mříží B125 kus 1,00 0,00 -1,000 51 139,87 51 139,87 0,00 -51 139,87

57 ŠS D+M Kanalizační šachta spádišťová z typizovaných skruží DN 1000, 
včetně stupadel a kruhového litinového poklopu s rámem D400 kus 1,000 0,000 -1,000 161 661,33 161 661,33 0,00 -161 661,33

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -279 875,76

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ůol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

SO 301 - Dešťová kanalizace - SÚSPK/Obec (50:50)

37 HV2 D+M Horské vpusti HV2 s litinovou mříži B125, s odlážděním kus 1,00 2,00 1,000 61 641,77 61 641,77 123 283,54 61 641,77
4 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 347,49 532,49 185,00 444,51 154 462,78 236 697,13 82 234,35

12 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 846,54 2 031,54 185,00 159,61 294 726,25 324 254,10 29 527,85

132451254 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti 
II, skupiny 5 objem do 500 m3 stroině m3 0,00 163,50 163,50 670,00 0,00 109 545,00 109 545,00

nástavec horské vpusti 10 kus 0,00 1,00 1,00 2 771,21 0,00| 2 771,21 2 771,21
nástavec horské vpusti 20 kus 0,00 1,00 1,00 2 734,99 0,00 2 734,99 2 734,99
nástavec horské vpusti 30 kus 0.00 5,00 5.00 3 873,18 0,00 19 365.90 19 365,90

465513127 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 
200 mm m2 0.00 15,00 15,00 1 100,00 0,00 16 500,00 16 500,00

380321442
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze 
ŽB tř. C 25/30 tl 300 mm m3 0,00 0,80 0,80 3 550,00 0,00 2 840,00 2 840,00

13021012 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 
Wmm t 0,00 0,06 0,06 23 100,00 0,00 1 386,00 1 386.00

890431851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného 
Prostoru do 3 m3 m3 0,00 2,00 2,00 1 780,00 0,00 3 560,00 3 560,00

894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných kus 0,00 3,00 3,00 916,00 0,00 2 748,00 2 748,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 334 855,071

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 54 979,31


		2022-11-15T13:41:27+0100
	Ing. Jan Muzika


		2022-11-15T15:04:27+0100
	ing. Jan Bostl


		2022-11-15T14:12:01+0000
	Not specified




